
Bundesland Standort Firma Name Vorname E-Mail Adresse

Baden-

Württemberg
Neckarsulm Campaign Services Neckarsulm GmbH Bräcker Katja Katja.Braecker@bertelsmann.de

Höchberg Vogel Druck und Medienservice GmbH & Co. KG Fuss Oskar oskar.fuss@vogel-druck.de

Höchberg Vogel Druck und Medienservice GmbH & Co. KG Weschler Nicole nicole.weschler@vogel-druck.de

München adality GmbH Schneider Peter peter.schneider@bertelsmann.de

München DeutschlandCard Vester Noreen noreen.vester@bertelsmann.de

Nürnberg rtv media group GmbH Mahler Sabine sabine.mahler@rtv.de

Hessen Offenbach Campaign Services Offenbach Bräcker Katja Katja.Braecker@bertelsmann.de

Gütersloh direct services Gütersloh GmbH (Campaign)              Bräcker Katja Katja.Braecker@bertelsmann.de

Gütersloh AZ Deutschland Schneider Peter Peter.Schneider@bertelsmann.de

Gütersloh direct services Gütersloh GmbH (DM-IT) Franz Rebecca Rebecca.Franz@bertelsmann.de

Gütersloh bedirect Reinert-Bewer Susanne Susanne.Reinert-Bewer@bedirect.de

Gütersloh Bertelsmann Printing Group Corporate Tiemann Friederike Friederike.Tiemann@Bertelsmann.de

Gütersloh Mohn Media / Probind / PSG Tiemann Friederike Friederike.Tiemann@bertelsmann.de

Gütersloh Sonopress GmbH Friedrichs Sandra sandra.friedrichs@bertelsmann.de

Sachsen Dresden Prinovis Ltd. & Co. KG - Betrieb Dresden Schenk Anke anke.schenk@prinovis.com

Schleswig-

Holstein
Ahrensburg Prinovis GmbH & Co. KG Schult Christine Christine.Schult@prinovis.com

Thüringen Pößneck GGP Media GmbH / PSC Kochale Svenja Svenja.Kochale@bertelsmann.de

Stand: 16.11.2020

Nordrhein-

Westfalen

Gesundheitsansprechpartner - Bertelsmann Printing Group

Bayern
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